【2021】JTA 公認審判員 C 級資格講習会・認定会のご案内

東京都 23 区テニス協会が東京都テニス協会と共同で開催する、JTA 公認審判員 C 級資格講習会・認定会が 10 月 30 日(土)中央区浜町体育館会議室で開催されることになりました。

東京都 23 区テニス協会枠として多少の枠を確保しているそうなので、関心のある方は目黒区テニス協会 (meguro.tennis.assoc@gmail.com)まで問い合わせください。

参加できるのは目黒区テニス協会の協会員のみです。

誠に勝手ながら、問い合わせ〆切は10月5日とさせていただきます。

記

- 1. 日 時 2021年10月30日(土) 9:00受付 9:30~17:00
- 2. 会場中央区総合スポーツセンター第1会議室

中央区日本橋浜町 2 丁目 59番1号 区立浜町公園内

- ●都営地下鉄新宿線浜町駅下車 A2番出口 徒歩 2分
- ●東京メトロ半蔵門線水天宮前駅下車 7番出口 徒歩10分
- ●東京メトロ日比谷線人形町駅下車 A2番出口 徒歩8分
- 3. 講師田中信子氏(公益財団法人日本デニス協会公認認定員)
- 4. 参加資格 東京都 23 区テニス協会加盟団体所属
- 5. 参加料·登録料 認定会 ¥3,000·合格者は登録料 ¥4,000 (3年間) 講習会のみ¥2,000
- 6. 持ち物「JTA TENNIS RULE BOOK2020 |※当日購入される方は 1600 円必要

参加申込書

- ···· · · ·	
* *	*************
1.	名前: ふりがな:
2.	性别:
3.	生年月日(西暦):
4.	住所:
5.	連絡先(TEL,携帯):
6.	Email:
7.	ルールブック購入(1冊 1600 円) □する(部数:) □しない
8.	講習会&認定会 o r 講習会のみ